
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS 
CNPJ 08.470.502/0001-98 

Rua Vivaldo Pereira de Araujo, Nº 173 - Centro - CEP 59380-000 
Fone: (84) 34121567- E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com 

www.camaradecurraisnovos.com.br 
 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 076/2023 

 

Modalidade:  
                    Pregão Presencial 
                   

 

 

Número/Ano: 1/2023 Data de abertura: 30/01/2023 

Data adjudicação: 30/01/2023 Data homologação: 30/01/2023 

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Maior Desconto 

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: CONFORME EDITAL 
 

 

Credenciamento: Sim 
 

Chamamento: Não 
 

Registro de preço: Não 
 

 

 

Objeto da licitação: 
 

 

Contratação de empresa para fornecimento parcelado de combustível (2400 litros de gasolina comum) à frota dos veículos oficiais da Câmara 
Municipal de Currais Novos, durante o exercício financeiro de 2023. 

 

 
 

 
                Nos termos do relatório final apresentado da Equipe de Pregão e reservado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao respectivo processo 
licitatório que objetiva a contratação da empresa, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi: 
               

   

 

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor 

 

 

NASCIMENTO COMBUSTIVEIS EIRELI 29.856.682/0001-10 R$ 12.563,04 
 

 

Total: R$ 12.563,04 

 

   

 

NASCIMENTO COMBUSTIVEIS EIRELI - Não Exclusivo 

 

 

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor do Desconto 

 

 

3111 Gasolina Comum l 2400 1% 

 

 

 

 

 

 
                CURRAIS NOVOS, 30 de janeiro de 2023 

                  

 

 
Ycleyber Trajano da Silva 

Presidente 
                   

 

 

 

 

 

 


